
Množství Jedn. Cena Cena/jedn. Celková cena
1) 75 m2 x 330 Kč/m2 24 750,00 Kč

2) 75 m2 x 510 Kč/m2 38 250,00 Kč

3) 5 ks x 1300 Kč/ks 6 500,00 Kč

4) 3 ks x 550 Kč/ks 1 650,00 Kč

5) 3 ks x 600 Kč/ks 1 800,00 Kč

6) 1 komp x 1000 Kč/komp 1 000,00 Kč
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DATUM: 23.01.2019

Poznámka:

Pavel Kostan

Celkem bez DPH 85 042,50 Kč

DPH 17 858,93 Kč

Cenová nabídka celkem 102 901,43 Kč

PŘÍLOHY: 0

Mezisoučet 73 950,00 Kč

Nepřímé náklady 11 092,50 Kč

Na místním šetření bylo zjištěno že podlaha v některých 

místech je propadla a křiva, vzhledem k tomu doporučujem

namontovat ještě jednu vrstvu DT desek. 

 Položka č.1

Zednické začištění kolem reviz.dvířek

Hrubý úklid

Poznámka:

Práce
Dodání + pokládka DT desek

Dodání + položení lina vč.olištování

Dodání + výměna tlakových baterii ( u umyvadel)

Dodání + osazení reviz.dvířek 25x30cm (u vodoměru)

IČO: 06280200; DIČ: CZ06280200

Cenová nabídka č.2019009
Podlahářské, instalatérské a zednické práce - Hauptova 596.

Městská část Praha - Zbraslav HERODES A KOSTAN S.R.O.

Zbraslavské nám. 464 LIPENECKÁ 6

156 00,  Praha - Zbraslav 156 00  PRAHA 5 – ZBRASLAV


